

## Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

### **ATA DE SESSÃO**

Pregão (Setor público) - Edital nº 449 - Processo nº 449

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Julho do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila Garcia de Oliveira Maciel do(a) Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 4:38:43 PM do dia 29 de Agosto de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

|                                                 |                    |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| AML DISTRIBUIDORA LTDA                          | 56.008.704/0001-65 |
| BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA         | 20.510.631/0001-68 |
| ESPORTE VALE-COM.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP | 10.852.944/0001-40 |
| FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA                   | 14.628.282/0001-80 |
| G.F.CONFECCOES LTDA                             | 15.534.841/0001-56 |
| KING SPORTS LTDA                                | 00.609.901/0001-85 |
| LA STOR COMÉRCIO E SERVICOS LTDA                | 30.500.671/0001-82 |
| LAGUNA ESPORTE LTDA                             | 52.307.066/0001-22 |
| MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA        | 46.449.285/0001-43 |
| NOSSA COMERCIAL LTDA                            | 20.353.820/0001-74 |
| Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA  | 34.386.298/0001-31 |
| T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA             | 36.188.164/0001-31 |

#### ***LOTE 1 - Fase de Julgamento de recurso***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: JOGO UNO, COMPOSTO POR 108 CARTAS

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 22,64      Valor Final:R\$ 4.528,00      Marca/Modelo: MATTEL / UNO

**Item nº 2** - Objeto: JOGO DE DAMAS, TABULEIRO ESTOJO SERIGRAFADO 50 x 50 CM

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 97,99      Valor Final:R\$ 19.598,00      Marca/Modelo: XALINGO / DAMA

**Item nº 3** - Objeto: JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL TABULEIRO 50X50 COM 34 PEÇAS

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 140,80      Valor Final:R\$ 28.160,00      Marca/Modelo: JAEHRING / OFICIAL

**Item nº 4** - Objeto: JOGO DE DOMINO DE OSSO COM 28 PEÇAS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 18,30      Valor Final:R\$ 1.830,00      Marca/Modelo: IMPORT / PEDRA OSSO

**Item nº 5** - Objeto: RAQUETE PARA TENIS DE MESA

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 158,67      Valor Final:R\$ 12.693,60      Marca/Modelo: DHS / H1002

**Item nº 6** - Objeto: PETECA COM BASE DE EVA

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 9,07      Valor Final:R\$ 1.814,00      Marca/Modelo: LIDER / LAZER

**Item nº 7** - Objeto: KIT DE ARGOLAS PLASTICAS PARA AGILIDADE

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 128,54      Valor Final:R\$ 12.854,00      Marca/Modelo: P.C / ARGOLAS

**Item nº 8** - Objeto: MESA PARA TENIS DE MESA PROFISSIONAL

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 3.039,05      Valor Final:R\$ 30.390,50      Marca/Modelo: KLOPF / 1008

**Item nº 9** - Objeto: PLAY BALLS QUADRUPLA

Quantidade:      Preço      Valor      Marca/Modelo: NABRE / PLAY BALLS  
10      unitário:R\$ 6.093,19      Final:R\$ 60.931,90      QUADRUPLA

**Valor Global (final):R\$ 172.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social                               | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial     | Oferta Final   | Marca    | ME/EPP |
|-------------------------------------------------|----------------|------------------------|--------------------|----------------|----------|--------|
| ESPORTE VALE-COM.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP | Participante 1 | 10.852.944/0001-40     | R\$ 296.270,40     | R\$ 172.800,00 | Diversas | Não    |
| AML DISTRIBUIDORA LTDA                          | Participante 5 | 56.008.704/0001-65     | R\$ 110.000.000,00 | R\$ 183.469,80 | Diversas | Sim    |
| MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA        | Participante 3 | 46.449.285/0001-43     | R\$ 296.270,40     | R\$ 187.000,00 | Diversas | Sim    |
| FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA                   | Participante 6 | 14.628.282/0001-80     | R\$ 296.270,40     | R\$ 234.000,00 | Diversas | Sim    |
| NOSSA COMERCIAL LTDA                            | Participante 4 | 20.353.820/0001-74     | R\$ 296.270,40     | R\$ 236.000,00 | Diversas | Sim    |

|                     |                   |                    |                |                |          |     |
|---------------------|-------------------|--------------------|----------------|----------------|----------|-----|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | Participante<br>2 | 52.307.066/0001-22 | R\$ 296.270,40 | R\$ 281.456,88 | Diversas | Sim |
|---------------------|-------------------|--------------------|----------------|----------------|----------|-----|

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

#### RECURSO(S) E CONTRARRAZÕES

| Nome Participante                                                                                | Apelido               | Documento do Licitante           | Data e hora do registro do Recurso    |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------------|---------|
| AML DISTRIBUIDORA LTDA                                                                           | Participante 5        | 56.008.704/0001-65               | 21/07/2025 - 10:22:43                 |         |
| Motivação do Recurso                                                                             |                       |                                  |                                       |         |
| O Licitante AML DISTRIBUIDORA LTDA manifestou em sistema a Intenção para interposição de Recurso |                       |                                  |                                       |         |
| CONTRARAZOES DO RECURSO                                                                          |                       |                                  |                                       |         |
|                                                                                                  |                       |                                  |                                       |         |
| JULGAMENTO DO RECURSO                                                                            |                       |                                  |                                       |         |
| Órgão                                                                                            | Cargo                 | Julgador                         | Data e hora do registro do julgamento | Decisão |
| Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra                                                     | Pregoeiro             | Camila Garcia de Oliveira Maciel | 13/08/2025 - 09:37:55                 | Negado  |
| Justificativa                                                                                    |                       |                                  |                                       |         |
| Não apresentou o recurso no prazo previsto                                                       |                       |                                  |                                       |         |
| Órgão                                                                                            | Cargo                 | Julgador                         | Data e hora do registro do julgamento | Decisão |
| Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra                                                     | Autoridade Competente | Edneia Previati Oliveira         | 13/08/2025 - 18:39:02                 | Negado  |
| Justificativa                                                                                    |                       |                                  |                                       |         |
| Conforme justificativa anexa                                                                     |                       |                                  |                                       |         |

#### LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 10** - Objeto: CORDA DE PULAR DE 5M

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 20,39      Valor Final:R\$ 4.078,00      Marca/Modelo: MAXI TOYS / 5M

**Item nº 11** - Objeto: CORDA DE PULAR DE 2M

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 14,54      Valor Final:R\$ 8.724,00      Marca/Modelo: MAXI TOYS / 2M

**Item nº 12** - Objeto: ARCO DE BAMBOLE

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 5,76      Valor Final:R\$ 3.456,00      Marca/Modelo: LUAN / 63

**Item nº 13** - Objeto: CONE DE POLIETILENO BASE QUADRADA

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 14,50      Valor Final:R\$ 4.350,00      Marca/Modelo: PLASTCOR / 50

**Item nº 14** - Objeto: CONE PARA TREINAMENTO EM PVC

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 6,31      Valor Final:R\$ 3.155,00      Marca/Modelo: PLASTCOR / ESPORTIVO

**Item nº 15** - Objeto: PRATO DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 5,17      Valor Final:R\$ 1.551,00      Marca/Modelo: PLASTCOR / BABY

**Item nº 16** - Objeto: BOMBA DE AR

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 29,12      Valor Final:R\$ 2.329,60      Marca/Modelo: POKER / DUPLA AÇÃO

**Item nº 17** - Objeto: KIT CONTENDO 02 (DOIS) SUPORTES EM FERRO OU AÇO - COM SISTEMA DE FIXAÇÃO POR ROSCA

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 341,81      Valor Final:R\$ 10.254,30      Marca/Modelo: DHS / P106

**Item nº 18** - Objeto: COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA AG 65

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 57,79      Valor Final:R\$ 28.895,00      Marca/Modelo: ORTHOVIDA / TANTALO GOLD

**Item nº 19** - Objeto: TATAME E.V.A. MEDIDA: 1000 X 1000 X 40MM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 133,23      Valor Final:R\$ 66.615,00      Marca/Modelo: NABRE / TATAME

**Item nº 20** - Objeto: CONJUNTO DE OBSTACULOS DE PVC COM 4 CONES

Quantidade: 35      Preço unitário:R\$ 233,10      Valor Final:R\$ 8.158,50      Marca/Modelo: P.C / OBSTACULO CONE

**Item nº 21** - Objeto: ESCADA DE TREINAMENTO COM 4 MTS

Quantidade: 35      Preço unitário:R\$ 69,55      Valor Final:R\$ 2.434,25      Marca/Modelo: MB / ESCADA AGILIDADE 4M

**Item nº 22** - Objeto: DISCO RIGIDO DE EQUILIBRIO

Quantidade: 35      Preço unitário:R\$ 81,27      Valor Final:R\$ 2.844,45      Marca/Modelo: P.C / DISCO EQUILIBRIO

**Item nº 23** - Objeto: BANCO SUECO EM MADEIRA MACICA DE REFLORESTAMENTO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 924,27      Valor Final:R\$ 46.213,50      Marca/Modelo: NABRE / BANCO SUECO

**Item nº 24** - Objeto: TRAMPOLIM SISTEMA REUTHER

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 1.958,07      Valor Final:R\$ 39.161,40      Marca/Modelo: P.C / REUTHER

**Item nº 25** - Objeto: PISO EMBORRACHADO - PISO DE BORRACHA DUPLA FACE

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 248,90 Valor Final:R\$ 49.780,00 Marca/Modelo: FLEX PISOS / EMBORRACHADO

**Valor Global (final):R\$ 282.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>                        | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|-------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| ESPORTE VALE-COM.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP | Participante 1 | 10.852.944/0001-40            | R\$ 509.169,30        | R\$ 282.000,00      | Diversas     | Não           |
| MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA        | Participante 4 | 46.449.285/0001-43            | R\$ 509.169,30        | R\$ 300.000,00      | Diversas     | Sim           |
| FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA                   | Participante 6 | 14.628.282/0001-80            | R\$ 509.169,30        | R\$ 314.000,00      | Diversas     | Sim           |
| Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA  | Participante 2 | 34.386.298/0001-31            | R\$ 509.169,30        | R\$ 369.000,00      | Diversas     | Sim           |
| LAGUNA ESPORTE LTDA                             | Participante 3 | 52.307.066/0001-22            | R\$ 509.169,30        | R\$ 418.912,50      | Diversas     | Sim           |
| NOSSA COMERCIAL LTDA                            | Participante 5 | 20.353.820/0001-74            | R\$ 509.169,30        | R\$ 509.169,30      | Diversas     | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 26** - Objeto: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PESO 420-445G

Quantidade: 150    Preço unitário:R\$ 234,16    Valor Final:R\$ 35.124,00    Marca/Modelo: PENALTY / S11 ECKOKINT

**Item nº 27** - Objeto: BOLA DE FUTSAL, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO EM PU 100%

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 157,63    Valor Final:R\$ 7.881,50    Marca/Modelo: PENALTY / MAX1000

**Item nº 28** - Objeto: BOLA DE FUTSAL, TAMANHO 200

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 98,62    Valor Final:R\$ 4.931,00    Marca/Modelo: PENALTY / MAX200

**Item nº 29** - Objeto: BOLA DE FUTSAL, TAMANHO 50

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 90,98    Valor Final:R\$ 4.549,00    Marca/Modelo: PENALTY / MAX50

**Item nº 30** - Objeto: BOLA DE FUTSAL, TAMANHO 100

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 94,99    Valor Final:R\$ 4.749,50    Marca/Modelo: PENALTY / MAX100

**Item nº 31** - Objeto: BOLA DE VOLEI DE QUADRA

Quantidade: 20    Preço unitário:R\$ 201,84    Valor Final:R\$ 4.036,80    Marca/Modelo: PENALTY / 8.0

**Item nº 32** - Objeto: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 8

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 21,76    Valor Final:R\$ 1.088,00    Marca/Modelo: PENALTY / INICIAÇÃO 8

**Item nº 33** - Objeto: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 10

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 23,83    Valor Final:R\$ 1.191,50    Marca/Modelo: PENALTY / INICIAÇÃO 10

**Item nº 34** - Objeto: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 12

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 25,66    Valor Final:R\$ 1.283,00    Marca/Modelo: PENALTY / INICIAÇÃO 12

**Item nº 35** - Objeto: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 14

Quantidade: 50    Preço unitário:R\$ 27,52    Valor Final:R\$ 1.376,00    Marca/Modelo: PENALTY / INICIAÇÃO 14

**Item nº 36** - Objeto: BOLA DE HANDEBOL FEMININA OFICIAL

|             |                     |                    |                                             |
|-------------|---------------------|--------------------|---------------------------------------------|
| Quantidade: | Preço               | Valor              | Marca/Modelo: DAEBOL / FEMININO FUSION TECH |
| 10          | unitário:R\$ 100,00 | Final:R\$ 1.000,00 | PU                                          |

**Item nº 37** - Objeto: BOLA DE HANDEBOL

Quantidade: 10    Preço unitário:R\$ 158,00    Valor Final:R\$ 1.580,00    Marca/Modelo: PENALTY / SUECIA H3L

**Item nº 38** - Objeto: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL OFICIAL

Quantidade: 10    Preço unitário:R\$ 97,63    Valor Final:R\$ 976,30    Marca/Modelo: DAEBOL / MIRIM FUSION TECH PU

**Item nº 39** - Objeto: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 20    Preço unitário:R\$ 471,08    Valor Final:R\$ 9.421,60    Marca/Modelo: MASTER / FCM-L4

**Item nº 40** - Objeto: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL

Quantidade: 10    Preço unitário:R\$ 171,18    Valor Final:R\$ 1.711,80    Marca/Modelo: MASTER / FS-L4

Valor Global (final):R\$ 80.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                               | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final   | Marca    | ME/EPP |
|-------------------------------------------------|----------------|------------------------|----------------|----------------|----------|--------|
| ESPORTE VALE-COM.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP | Participante 1 | 10.852.944/0001-40     | R\$ 214.819,90 | R\$ 80.900,00  | Diversas | Não    |
| LAGUNA ESPORTE LTDA                             | Participante 4 | 52.307.066/0001-22     | R\$ 214.819,90 | R\$ 82.695,00  | Diversas | Sim    |
| MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA        | Participante 5 | 46.449.285/0001-43     | R\$ 214.819,90 | R\$ 112.000,00 | Diversas | Sim    |
| Plus Sport Comércio de Artigos Esportivos LTDA  | Participante 2 | 34.386.298/0001-31     | R\$ 214.819,90 | R\$ 114.000,00 | Diversas | Sim    |
| LA STOR COMÉRCIO E SERVICOS LTDA                | Participante 7 | 30.500.671/0001-82     | R\$ 214.819,90 | R\$ 149.890,00 | Diversas | Sim    |
| FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA                   | Participante 6 | 14.628.282/0001-80     | R\$ 214.819,90 | R\$ 195.000,00 | Diversas | Sim    |
| BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA         | Participante 3 | 20.510.631/0001-68     | R\$ 214.815,90 | R\$ 214.815,90 | Diversas | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 41** - Objeto: AGASALHO PARA COMISSÃO TÉCNICA

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 98,47      Valor Final: R\$ 1.969,40      Marca/Modelo: ACTION/FABRICANTE WR CONFECÇÕES

**Item nº 42** - Objeto: KIT UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 633,97      Valor Final: R\$ 12.679,40      Marca/Modelo: ACTION/FABRICANTE WR CONFECÇÕES

**Item nº 43** - Objeto: KIT UNIFORME FUTSAL

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 609,86      Valor Final: R\$ 12.197,20      Marca/Modelo: ACTION/FABRICANTE WR CONFECÇÕES

**Item nº 44** - Objeto: KIT UNIFORME VOLEI

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 611,75      Valor Final: R\$ 12.235,00      Marca/Modelo: ACTION/FABRICANTE WR CONFECÇÕES

**Item nº 45** - Objeto: KIMONO PARA JUDO, ADULTO KIMONO AZUL

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 172,00      Valor Final: R\$ 3.440,00      Marca/Modelo: HAGANAH / F300

**Item nº 46** - Objeto: KIMONO PARA JIU-JITSU, ADULTO AZUL

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 163,95      Valor Final: R\$ 3.279,00      Marca/Modelo: HAGANAH / F300

**Valor Global (final): R\$ 45.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social                               | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final   | Marca              | ME/EPP |
|-------------------------------------------------|----------------|------------------------|----------------|----------------|--------------------|--------|
| ESPORTE VALE-COM.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP | Participante 2 | 10.852.944/0001-40     | R\$ 259.672,00 | R\$ 45.800,00  | Diversas           | Não    |
| KING SPORTS LTDA                                | Participante 5 | 00.609.901/0001-85     | R\$ 259.672,00 | R\$ 79.000,00  | KS                 | Sim    |
| T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA             | Participante 3 | 36.188.164/0001-31     | R\$ 259.672,00 | R\$ 82.000,00  | Fabricação Propria | Sim    |
| LAGUNA ESPORTE LTDA                             | Participante 4 | 52.307.066/0001-22     | R\$ 259.672,00 | R\$ 205.800,00 | Diversas           | Sim    |
| G.F.CONFECCOES LTDA                             | Participante 1 | 15.534.841/0001-56     | R\$ 259.672,00 | R\$ 258.000,00 | PRÓPRIA            | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

| Nome/Razão Social        | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final  | Marca | ME/EPP |
|--------------------------|----------------|------------------------|----------------|---------------|-------|--------|
| FELG COMERCIO E SERVICOS | Participante 6 | 14.628.282/0001-80     | R\$ 259.672,00 | R\$ 44.800,00 | F.P.  | Sim    |

|                                                             |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| LTDA                                                        |  |  |  |  |  |  |
| <b>Justificativa</b>                                        |  |  |  |  |  |  |
| não anexou os documentos de habilitação no prazo estipulado |  |  |  |  |  |  |

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Camila Garcia de Oliveira Maciel**

Pregoeiro

---

Ariana Domingues Teixeira

Equipe de Apoio

---

Laís Lima Bressan

Equipe de Apoio